2020年南阳市疾病预防控制中心招聘公告

为贯彻落实总书记关于打赢新型冠状病毒肺炎疫情阻击战的重要指示精神，根据人力资源社会保障部办公厅印发《关于切实做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间事业单位人事管理工作有关问题的通知(人社厅发《2020》8号)文件精神，为切实保障我市的疫情防控工作，南阳市疾病预防控制中心现面向社会公开招聘急需疫情防控流行病学调查和检验工作人员。现将有关事项公布如下：
一、招聘对象
有流行病学调查和检验工作经验，熟练运用流行病学调查、病原微生物检测技术的人员
二、报考条件
（一）具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律
（二）具有良好的品行和奉献精神；
（三）适应岗位要求的身体条件，岗位所需的专业知识或技能；
（四）普通全日制本科以上学历、学士学位，有流行病学调查和检验工作经验者优先；
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]（五）年龄应在36周岁以下（1984年1月1日以后出生）。
（六）岗位所需的其他条件。
三、招聘岗位及岗位要求（见附件1）
四、报名程序和办法
（一）报名截止日期：2020年3月2日17:00前。
（二）报名方式：网上报名, 考生填报报名表（见附件2）并发至电子邮箱。
（三）报名资格审查须提供以下证件、材料：
1、有效居民身份证（二代）；
2、本科毕业证和学位证；
3、学信网打印的《教育部学历证书电子注册备案表》；
4、本人为事业单位在编工作人员的，须有原单位同意报考证明；
5、岗位要求的其他证明材料。
[bookmark: _GoBack]以上材料发至nycdcliuy@163.com。
（四）其他事宜：
1、网上报名实行严格的自律机制，考生必须对提交审核的报名信息的真实性负责。资格审查贯穿于招聘工作全过程，凡发现网上填报的信息与实际情况不一致，或其他不符合招聘资格要求的，取消应聘资格。
2、按照表格内容规范填写表项，并上传的电子照片。考生务必填写正确联系电话和备用电话，应聘人员务必保持通讯工具畅通。因通讯工具不畅造成无法联系到本人的，责任自负。
3、2020年3月2日17:00前未将报名表和资格审查材料发送至指定邮箱的，视为未报名。
五、资格审查与考察
  报名结束后，对岗位应聘人员考察严格按照《事业单位公开招聘人员暂行规定》进行考察。主要对报考者的政治表现、学习、工作等情况以及有无违法违纪现象进行审查，同时对报考者报名资格条件进行复查。因考察不合格出现招聘岗位缺额的不再递补。
六、公示
考察结果出来后，按照1：1比例确定拟聘用人员。拟聘用人员名单在南阳市疾病预防控制中心网站上公示，公示时间不少于7个工作日。具体时间另行通知。
七、其它
（一）、实行回避制度。凡参与本次公开招聘的工作人员，按有关规定一律实行回避制度。
（二）、严格纪律。在本次招聘工作中要严格执行有关纪律要求，如发现有违纪违规行为，将严格按照有关规定进行处理。要做到信息公开、过程公开、结果公开，接受社会及有关部门的监督。
（三）本公告于2020年2月 22日在南阳市卫生健康委员会网站公开发布。
（四）咨询电话：0377-63310775
      监督电话：0377-63310799

附件：1、2020年南阳市疾病预防控制中心公开招聘急需人才职位表；
2、2020年南阳市疾病预防控制中心公开招聘急需人才报名登记表

2020年南阳市疾病预防控制中心招聘急需人才
报名登记表
	姓    名

	性  别

	出生年月

	照片

	籍    贯

	民  族

	政治面貌

	学    历

	学    位

	毕业院校及专业

	毕业时间

	现工作单位

	参加工作时间

	联系电话

	原单位是否同意报考     （填是或否）

	身份证号码

	简    历
（填写大学学习及工作经历）

	本人承诺

本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。
                                     报名人（签名）：
年    月    日

	报考单位

	职位代码

	资格审查
意    见

 审查人（签名）：

 年    月    日

报名序号：                                                  填表日期：    年    月    日
注： 每份表格贴1张近期免冠一寸照片，照片背面须写上报考者姓名。

	2020年市疾控中心公开招聘职位表

	主管
部门
	单位名称
	供给性质
	岗位代码
	岗位   名称
	聘用人数
	岗  位  条  件
	备注

	专业要求
	学历要求
	年龄要求

	南阳市卫生健康委员会
	南阳市疾病预防控制中心
	全额供给
	001
	医师
	2
	公共卫生类：预防医学
	全日制本科及以上学历
	30周岁以下   （1990年1月1日后出生）

	全额供给
	002
	药师
	1
	药学类：药学
	全日制本科及以上学历
	30周岁以下   （1990年1月1日后出生）
	有2年以上相关工作经历

	全额供给
	003
	检验技师
	1
	食品工程类：食品质量与安全
	全日制本科及以上学历
	35周岁以下   （1985年1月1日后出生）
	有5年以上相关工作经历

	全额供给
	003
	检验技师
	2
	理学类：生物科学
	全日制本科及以上学历
	36周岁以下（1984年1月1日后出生）
	有5年以上相关工作经历

	全额供给
	003
	检验技师
	1
	医学类：医学检验技术；
	全日制本科及以上学历
	25周岁以下   （1995年1月1日后出生）